
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. 	12004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução n. 
00111992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante da C.DRM.CAI. 
n. 30012003, de 29 de outubro de 2003, do Departamento de Administração de 

• 	Materiais e Serviços da Embrapa (UnBDoc n. 6218812003), 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da FUB/Fundação 
Universidade de Brasília, de uma Casa de Vegetação, que foi doada pela Empresa 
Brasileira de Pesquisa Agropecuária/Embrapa, bem como a alocação dessa na 
carga patrimonial da Estação Experimental de Biologia. 

Brasília, 22 de 5liij , 	de 2004. • 	
Á"'.Utá , 
Lauro Morhy 

Reitor 


